eis contenta co fianl noliora, quo in plc-

risque civilalibus et locis fuerint publi-

cala , universis el singulis patriarchis
,

primalibus, archiepiscopis , episcopls et

locorum Ordinaiiis et piaelatis ubilibel

conslitulis, per haec scripla commillimus

el in viitule sanctae obedienliae dislricte

praecipiendo mandamus , ut per se, vel

per alium, seu alios, praesenles litteras,

poslquam eas receperint, seu earum ba-

buerinl notiliam , semel in anno, aut, si

expcdire viderint, eliam pluries in eccle-

siis suis, dum in eis maior populi mulli-

ludo ad divina couveneril , solemniter

publicenl el ad cliristilìdelium mentes

reducanl, nuncienl el declarenl.

I 28. Caelerum palriarchae, arcbiepi-

scopi, episcopi, aiiique locorum Ordinari!,

elecclesiarum praelali,nec non rectores,

caleleriquc curam animarum exercentes,

ac praesbyleri saeculares el quorumvis

Ordinum regulares, ad audiendas pecca -

lorum confessiones quavis auctoritale

deputati, Iransumptum praesenlium litle-

rarum penes se habeant, easque diligen-

ter legerc el percipere sludeanl.

I 29. Volentes earumdem praesenlium

transumplis, eliam impressis, notarli pu-

blici manu subscriptis et sigillo iudicis

ordinarli Romanae Curiae vel allerius

personae in dignilate ecclesiaslicà con-

stitutae miuiilis, eamdem prorsus lidem

in iudicio ci extra illud ubique locorum

adbibcndam fore, quae ipsis praesenli-

bus adbiberelur , si essenl exbibitae vel

ostensae.

§ 30. Nulli ergo omnino bominum li-

ceat liane paginam noslrae excommuni-

calionis, anathemalizalionis , interdicti
,

innovationis, innodalionis, declarationis,

ROMANUM An.C. 1610

proteslationis , sublalionis, revocalionis,

commissionis, mandali et volunlatis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem hoc allentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolenlis Dei , ac

bealorura Pelri et Pauli aposlolorum eius,

se noveri t incursurum.

Datum Romae apud sanclum Petrum

anno Incarnationis Dominicae mdcx
,

sexlo idus aprilis
,

ponlificalus nostri

anno v.

Dal. die 8 aprilis 1610, pontif. an. v.

CLIV.

Quod sitperiores Congregationis Clerico-

riim Regularium sancii Pauli Decollati

ubique nova monasieriade sola Ordina-

riorum licenlià funclare valeant*.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesiae mililanlis regimini licei im- Esordium.

meriti divinò disponente clemenlià prae-

sidcnies, utilissimam peifectorum railitum

Chrisli mulliludinern exislimamus.

i 1. Cum, sicul non sine spirituali gau- c-ngrpgduo